СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
от «13» июня 2017г.                                                                                        № 136
п. Высокий Мыс
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 16.02.2016 № 78 «Об утверждении положения о порядке установления публичных сервитутов на территории сельского поселения Тундрино»

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Тундрино в соответствие с действующим законодательством:
Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 16.02.2016 № 78 «Об утверждении положения о порядке установления публичных сервитутов на территории сельского поселения Тундрино» следующее изменение:

1.1. В пункте 1.7 раздела 1 слова «и геодезических знаков» заменить словами «знаков, геодезических пунктов государственных геодезических сетей, гравиметрических пунктов, нивелирных пунктов».
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Тундрино.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Тундрино.

Глава сельского поселения Тундрино                                           М.Б. Жумабаев